

Helo Invest af 2006 ApS

CVR-nr. 27002544

Ny Vestergade 3

1471 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2016

Dirigent

Navn: Henrik Obel Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helo Invest af 2006 ApS
Ny Vestergade 3
1471 København K

CVR-nr.: 27002544
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Obel Nielsen
Anne Louise Obel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber, der driver biografvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.695 t.kr. i forhold til sidste års overskud på 831 t.kr. Den samlede aktivmasse udgør 7.192 t.kr. og egenkapitalen 5.965 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer ligeledes overskud i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(83.659)	(268)
Driftsresultat		(83.659)	(268)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.946.837	1.259
Andre finansielle indtægter		238.939	229
Andre finansielle omkostninger		(39.797)	(101)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.062.320	1.119
Skat af ordinært resultat	1	(367.216)	(288)
Årets resultat		1.695.104	831
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Overført resultat		695.104	(169)
		1.695.104	831

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.415.519	2.855
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.415.519</u>	<u>2.855</u>
Anlægsaktiver		<u>3.415.519</u>	<u>2.855</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		535.497	41
Andre tilgodehavender		25.000	25
Tilgodehavender		<u>560.497</u>	<u>66</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.928.150	2.898
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.928.150</u>	<u>2.898</u>
Likvide beholdninger		<u>287.510</u>	<u>568</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.776.157</u>	<u>3.532</u>
Aktiver		<u><u>7.191.676</u></u>	<u><u>6.387</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for opskrivninger		1.188.638	1.189
Overført overskud eller underskud		3.651.005	2.956
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Egenkapital		<u>5.964.643</u>	<u>5.270</u>
Udskudt skat		494.000	481
Hensatte forpligtelser		<u>494.000</u>	<u>481</u>
Skyldig selskabsskat		179.672	5
Anden gæld		553.361	631
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>733.033</u>	<u>636</u>
Gældsforpligtelser		<u>733.033</u>	<u>636</u>
Passiver		<u><u>7.191.676</u></u>	<u><u>6.387</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.188.638	2.955.901	1.000.000	5.269.539
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Foreslået udbytte	0	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	0	695.104	0	695.104
Egenkapital ultimo	125.000	1.188.638	3.651.005	1.000.000	5.964.643

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	353.205	246
Ændring af udskudt skat	13.023	23
Regulering vedrørende tidligere år	988	15
Effekt af ændrede skattesatser	0	4
	367.216	288
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		407.879
Afgange		(118.679)
Kostpris ultimo		289.200
Opskrivninger primo		2.447.835
Andel af årets resultat		1.946.837
Udbytte		(1.183.282)
Tilbageførsel ved afgange		(85.071)
Opskrivninger ultimo		3.126.319
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.415.519

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Panorama Biograferne Slagelse K/S	Slagelse	K/S	25,00	11.553.031	5.898.445
Bigbio ApS	København	ApS	49,00	1.076.044	960.724

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>